96 www.omegafusibili.it
VENTILATORI EC
CENTRIFUGHI E ASSIALI
EC CENTRIFUGAL AND AXIAL FANS | VENTILATEURS EC CENTRIFUGES ET AXIAUX
PARTNERS
97www.omegafusibili.it
INDICE   Index | Index
VENTILATORI CENTRIFUGHI EC 133,5x73
EC centrifugal fans 133,5x73 | Ventilateurs centrifuges EC 133,5x73
VENTILATORI CENTRIFUGHI EC 133,5x91
EC centrifugal fans 133,5x91 | Ventilateurs centrifuges EC 133,5x91
VENTILATORI CENTRIFUGHI EC 175x70
EC centrifugal fans 175x70 | Ventilateurs centrifuges EC 175x70
VENTILATORI CENTRIFUGHI EC 190x79
EC centrifugal fans 190x79 | Ventilateurs centrifuges EC 190x79
VENTILATORI CENTRIFUGHI EC 220x78
EC centrifugal fans 220x78 | Ventilateurs centrifuges EC 220x78
VENTILATORI CENTRIFUGHI EC 225x93,5
EC centrifugal fans 225x93,5 | Ventilateurs centrifuges EC 225x93,5
VENTILATORI CENTRIFUGHI EC 225x101,5
EC centrifugal fans 225x101,5 | Ventilateurs centrifuges EC 225x101,5
VENTILATORI ASSIALI EC 60x60x25
EC axial fans 60x60x25 | Ventilateurs axiaux EC 60x60x25
VENTILATORI ASSIALI EC 80x80x25
EC axial fans 80x80x25 | Ventilateurs axiaux EC 80x80x25
VENTILATORI ASSIALI EC 80x80x38
EC axial fans 80x80x38 | Ventilateurs axiaux EC 80x80x38
VENTILATORI ASSIALI EC 92x92x25
EC axial fans 92x92x25 | Ventilateurs axiaux EC 92x92x25
VENTILATORI ASSIALI EC 92x92x38
EC axial fans 92x92x25 | Ventilateurs axiaux EC 92x92x38
VENTILATORI ASSIALI EC 120x120x25
EC axial fans 120x120x25 | Ventilateurs axiaux EC 120x120x25
VENTILATORI ASSIALI EC 120x120x38
EC axial fans 120x120x38 | Ventilateurs axiaux EC 120x120x38
VENTILATORI ASSIALI EC 135x135x38
EC axial fans 135x135x38 | Ventilateurs axiaux EC 135x135x38
VENTILATORI ASSIALI EC 172x152x38
EC axial fans 172x152x38 | Ventilateurs axiaux EC 172x152x38
VENTILATORI ASSIALI EC 172x150x51-55
EC axial fans 172x150x51-55 | Ventilateurs axiaux EC 172x150x51-55
VENTILATORI ASSIALI EC 180x180x65
EC axial fans 180x180x65 | Ventilateurs axiaux EC 180x180x65
VENTILATORI ASSIALI EC 222x60
EC axial fans 222x60 | Ventilateurs axiaux EC 222x60
VENTILATORI ASSIALI EC 225x225x80
EC axial fans 225x225x80 | Ventilateurs axiaux EC 225x225x80
VENTILATORI ASSIALI EC 280x280x80
EC axial fans 280x280x80 | Ventilateurs axiaux EC 280x280x80
EC CENTRIFUGAL AND AXIAL FANS | VENTILATEURS EC CENTRIFUGES ET AXIAUX
98 www.omegafusibili.it
EC CENTRIFUGAL FAN
133,5x73Max m3/h 314,4
EC CENTRIFUGAL FAN
133,5x73
16 pz
16 pcs
16 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
0            40           80         120         160        200    CFM
0                  100                200                 300
2
1.6
1.2
0.8
0.4
0
500
400
300
200
100
0
pa           inch-H 2O
3600
3200
2800
Air Flow(Max rpm)
St
at
ic
 P
re
ss
ur
e(
M
ax
 rp
m
)
m 3/h
 Non omologato
 Not approved
 Non homologué
IP54
VCC133A2800D12B 12 VDC - 1250 15 2800 243,6 145 33,78 1,33 59 520
VCC133A3200D12B 12 VDC - 1833 22 3200 279,0 166 38,61 1,52 63 520
VCC133A3600D12B 12 VDC - 2500 30 3600 314,4 187 43,43 1,71 67 520
VCC133A2800D24B 24 VDC - 625 15 2800 243,6 145 33,78 1,33 59 520
VCC133A3200D24B 24 VDC - 917 22 3200 279,0 166 38,61 1,52 63 520
VCC133A3600D24B 24 VDC - 1250 30 3600 314,4 187 43,43 1,71 67 520
VCC133A2800D48B 48 VDC - 313 15 2800 243,6 145 33,78 1,33 59 520
VCC133A3200D48B 48 VDC - 458 22 3200 279,0 166 38,61 1,52 63 520
VCC133A3600D48B 48 VDC - 625 30 3600 314,4 187 43,43 1,71 67 520
VCE133A2800E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 220 - 130 14 - 16 2800 243,6 145 33,78 1,33 59 600
VCE133A3200E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 330 - 190 22 - 24 3200 279,0 166 38,61 1,52 63 600
Codice
Code
Code
Tensione
Voltage
Tension
Frequenza
Frequency
Fréquence
Corrente
Current
Courant
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V Hz mA W RPM m3/h CFM mmH2O inchH2O dbA g
DC
EC
16 pz
16 pcs
16 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC133B2800D12B 12 VDC - 1000 12 2800 282,6 168 29,97 1,18 58 520
VCC133B3200D12B 12 VDC - 1500 18 3200 322,8 192 34,29 1,35 62 520
VCC133B3600D12B 12 VDC - 2000 24 3600 363,0 216 38,61 1,52 66 520
VCC133B2800D24B 24 VDC - 500 12 2800 282,6 168 29,97 1,18 58 520
VCC133B3200D24B 24 VDC - 750 18 3200 322,8 192 34,29 1,35 62 520
VCC133B3600D24B 24 VDC - 1000 24 3600 363,0 216 38,61 1,52 66 520
VCC133B2800D48B 48 VDC - 250 12 2800 282,6 168 29,97 1,18 58 520
VCC133B3200D48B 48 VDC - 375 18 3200 322,8 192 34,29 1,35 62 520
VCC133B3600D48B 48 VDC - 500 24 3600 363,0 216 38,61 1,52 66 520
VCE133B2800E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 210 - 110 11 - 12 2800 282,6 168 29,97 1,18 58 600
VCE133B3200E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 310 - 180 20 - 22 3200 322,8 192 34,29 1,35 62 600
VCE133B3600E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 340 - 220 24 - 26 3600 363,0 216 38,61 1,52 66 600
Codice
Code
Code
Tensione
Voltage
Tension
Frequenza
Frequency
Fréquence
Corrente
Current
Courant
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V Hz mA W RPM m3/h CFM mmH2O inchH2O dbA g
99www.omegafusibili.it
EC CENTRIFUGAL FANS
133,5x91 Max m3/h 363,0
0            50          100        150         200         250    CFM
2
1.6
1.2
0.8
0.4
0
3600
3200
2800
500
400
300
200
100
0
pa           inch-H 2O
St
at
ic
 P
re
ss
ur
e(
M
ax
 rp
m
)
0             100            200           300            400
Air Flow(Max rpm)
m 3/h
 Non omologato
 Not approved
 Non homologué
IP54
EC
DC
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
16 pz
16 pcs
16 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC175A2800D12B 12 VDC - 2167 26 2800 494,4 294 34,04 1,34 69 800
VCC175A3200D12B 12 VDC - 3083 37 3200 564,6 336 38,86 1,53 73 800
VCC175A2800D24B 24 VDC - 1083 26 2800 494,4 294 34,04 1,34 69 800
VCC175A3200D24B 24 VDC - 1542 37 3200 564,6 336 38,86 1,53 73 800
VCC175A2800D48B 48 VDC - 542 26 2800 494,4 294 34,04 1,34 69 800
VCC175A3200D48B 48 VDC - 771 37 3200 564,6 336 38,86 1,53 73 800
VCC175A4000D48B 48 VDC - 1563 75 4000 705,6 420 48,58 1,91 79 800
VCE175A2600E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 420 - 260 23 - 25 2600 459,0 273 31,50 1,24 67 890
VCE175A3000E0B 100 - 240 VAC 50 - 60 500 - 280 32 - 36 3000 529,2 315 36,32 1,43 69 890
Codice
Code
Code
Tensione
Voltage
Tension
Frequenza
Frequency
Fréquence
Corrente
Current
Courant
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V Hz mA W RPM m3/h CFM mmH2O inchH2O dbA g
100 www.omegafusibili.it
Max m3/h 705,6
EC CENTRIFUGAL FAN
175x70
0               100             200             300           4 00           500   CFM
2
1.6
1.2
0.8
0.4
0
Air Flow(Max rpm)
St
at
ic
 P
re
ss
ur
e(
M
ax
 rp
m
)
0                   200                 400                  60 0                 800
500
400
300
200
100
0
pa           inch-H 2O
m 3/h
4000
3200
3000
2800
2600
61,4
4
5
0
69,4
1
3
1
,
2
1
7
5
46,6
63,4
61,4
4
5
0
69,4
1
3
1
,
2
1
7
5
46,6
63,4
58
90
3
6
M
4
*
5
P
C
S
58
90
3
6
M
4
*
5
P
C
S
IP54
 Non omologato
 Not approved
 Non homologué
DC
EC
101www.omegafusibili.it
Max m3/h 768
EC CENTRIFUGAL FANS
190x79
IP54
10 pz
10 pcs
10 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC190A2800D24B 24 VDC - 2125 51 2800 672 400 56,90 2,24 74 1200
VCC190A3200D24B 24 VDC - 3333 80 3200 768 457 65,02 2,56 77 1200
VCC190A2800D48B 48 VDC - 1063 51 2800 672 400 56,90 2,24 74 1200
VCC190A3200D48B 48 VDC - 1667 80 3200 768 457 65,02 2,56 77 1200
VCE190A2800E1B 115 VAC 50 - 60 670 49 2800 672 400 56,9 2,24 74 1430
VCE190A3200E1B 115 VAC 50 - 60 1030 77 3200 768 457 65,02 2,56 77 1430
VCE190A2800E2B 230 VAC 50 - 60 420 50 2800 672 400 56,90 2,24 74 1430
VCE190A3200E2B 230 VAC 50 - 60 620 77 3200 768 457 65,02 2,56 77 1430
Codice
Code
Code
Tensione
Voltage
Tension
Frequenza
Frequency
Fréquence
Corrente
Current
Courant
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V Hz mA W RPM m3/h CFM mmH2O inchH2O dbA g
0               100            200             300            4 00            500   CFM
3
2.4
1.8
1.2
0.6
0
3200
2800
Air Flow(Max rpm)
St
at
ic
 P
re
ss
ur
e(
M
ax
 rp
m
)
0                  200                  400                  60 0                 800
750
600
450
300
150
0
pa          inch-H 2O
m 3/h
4
5
0
63
78,63
47,6
62,7
1
3
3
1
9
0
4
5
0
63
78,63
47,6
62,7
1
3
3
1
9
0
58
90
M
4
*
4
P
C
S
4
0
,
2
5
58
90
M
4
*
4
P
C
S
4
0
,
2
5
 Non omologato
 Not approved
 Non homologué
DC
EC
102 www.omegafusibili.it
Max m3/h 1060,8
EC CENTRIFUGAL FAN
220x78
IP54
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
10 pz
10 pcs
10 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC220A2600D24B 24 VDC - 2500 60 2600 919,2 547 59,69 2,35 74 1350
VCC220A3000D24B 24 VDC - 3958 95 3000 1060,8 631 68,83 2,71 78 1350
VCC220A2600D48B 48 VDC - 1250 60 2600 919,2 547 59,69 2,35 74 1350
VCC220A3000D48B 48 VDC - 1979 95 3000 1060,8 631 68,83 2,71 78 1350
VCE220A2600E1B 115 VAC 50 - 60 840 62 2600 919,2 547 59,69 2,35 74 1580
VCE220A3000E1B 115 VAC 50 - 60 1330 100 3000 1060,8 631 68,83 2,71 78 1580
VCE220A2600E2B 230 VAC 50 - 60 480 60 2600 919,2 547 59,69 2,35 74 1580
VCE220A3000E2B 230 VAC 50 - 60 790 100 3000 1060,8 631 68,83 2,71 78 1580
Codice
Code
Code
Tensione
Voltage
Tension
Frequenza
Frequency
Fréquence
Corrente
Current
Courant
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V Hz mA W RPM m3/h CFM mmH2O inchH2O dbA g
0               130            260             390              520            650   CFM
3
2.4
1.8
1.2
0.6
0
3000
2600
Air Flow(Max rpm)
St
at
ic
 P
re
ss
ur
e(
M
ax
 rp
m
)
0            200            400            600            800          1000
750
600
450
300
150
0
pa          inch-H 2O
m 3/h
4
5
0
1
6
1
,
1
2
2
0
71
78,03
47,3
64,98
4
5
0
1
6
1
,
1
2
2
0
71
78,03
47,3
64,98
58
90
M
4
*
4
P
C
S
4
0
,
2
5
58
90
M
4
*
4
P
C
S
4
0
,
2
5
 Non omologato
 Not approved
 Non homologué
DC
EC
103www.omegafusibili.it
EC CENTRIFUGAL FANS
225x93,5
IP54
Max m3/h 1104,0
8 pz
8 pcs
8 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC225A2400D24B 24 VDC - 3417 82 2400 1018,2 606 59,94 2,36 75 1800
VCC225A2600D24B 24 VDC - 4167 100 2600 1104,0 657 65,02 2,56 77 1800
VCC225A2400D48B 48 VDC - 1708 82 2400 1018,2 606 59,94 2,36 75 1800
VCC225A2600D48B 48 VDC - 2083 100 2600 1104,0 657 65,02 2,56 77 1800
VCE225A2400E1B 115 VAC 50 - 60 1160 84 2400 1018,2 606 59,94 2,36 75 2030
VCE225A2600E1B 115 VAC 50 - 60 1380 104 2600 1104,0 657 65,02 2,56 77 2030
VCE225A2400E2B 230 VAC 50 - 60 670 83 2400 1018,2 606 59,94 2,36 75 2030
VCE225A2600E2B 230 VAC 50 - 60 770 103 2600 1104,0 657 65,02 2,56 77 2030
Codice
Code
Code
Tensione
Voltage
Tension
Frequenza
Frequency
Fréquence
Corrente
Current
Courant
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V Hz mA W RPM m3/h CFM mmH2O inchH2O dbA g
0               150            300            450            60 0            750   CFM
3
2.4
1.8
1.2
0.6
0
2600
2400
Air Flow(Max rpm)
St
at
ic
 P
re
ss
ur
e(
M
ax
 rp
m
)
0          200        400         600         800       1000        1200
750
600
450
300
150
0
pa          inch-H 2O
m 3/h
80
2
2
5
4
5
0
1
4
9
,
9
7
78,9
50,57
93,12
80
2
2
5
4
5
0
1
4
9
,
9
7
78,9
50,57
93,12
58
90
4
0
,
2
5
M
4
*
4
P
C
S
58
90
4
0
,
2
5
M
4
*
4
P
C
S
 Non omologato
 Not approved
 Non homologué
DC
EC
104 www.omegafusibili.it
Max m3/h 1179,6
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Aluminium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead Wire 450mm
Vita Life Vie 55000 h 40°C (L10)
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   - PWM (0-10V)
8 pz
8 pcs
8 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VCC225B2400D24B 24 VDC - 3417 82 2400 1089,0 648 61,21 2,41 76 1780
VCC225B2600D24B 24 VDC - 4167 100 2600 1179,6 702 66,29 2,61 78 1780
VCC225B2400D48B 48 VDC - 1708 82 2400 1089,0 648 61,21 2,41 76 1780
VCC225B2600D48B 48 VDC - 2083 100 2600 1179,6 702 66,29 2,61 78 1780
VCE225B2400E1B 115 VAC 50 - 60 1150 83 2400 1089,0 648 61,21 2,41 76 2010
VCE225B2600E1B 115 VAC 50 - 60 1380 104 2600 1179,6 702 66,29 2,61 78 2010
VCE225B2400E2B 230 VAC 50 - 60 640 82 2400 1089,0 648 61,21 2,41 76 2010
VCE225B2600E2B 230 VAC 50 - 60 780 104 2600 1179,6 702 66,29 2,61 78 2010
Codice
Code
Code
Tensione
Voltage
Tension
Frequenza
Frequency
Fréquence
Corrente
Current
Courant
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V Hz A W RPM m3/h CFM mmH2O inchH2O dbA g
0               150            300             450              600            750   CFM
3
2.4
1.8
1.2
0.6
0
2600
2400
Air Flow(Max rpm)
St
at
ic
 P
re
ss
ur
e(
M
ax
 rp
m
)
0          200        400         600         800       1000      1200
750
600
450
300
150
0
pa          inch-H 2O
m 3/h
80
101,42
2
2
5
1
5
3
,
5
7
61,9
89,3
4
5
0
80
101,42
2
2
5
1
5
3
,
5
7
61,9
89,3
4
5
0
58
90
4
0
,
2
5
M
4
*
4
P
C
S
58
90
4
0
,
2
5
M
4
*
4
P
C
S
DC
EC
 Non omologato
 Not approved
 Non homologué
EC CENTRIFUGAL FAN
225x101,5
IP54
105www.omegafusibili.it
IP xx
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Plastic UL94V-0
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Plastic UL94V-0
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -10°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
300 pz
300 pcs
300 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS6025EC1BPL2800 A 100 - 240 0,013 - 0,018 50 - 60 0,95 2800 25,49 15 0,17 40 70
VS6025EC1BPL3200 B 100 - 240 0,016 - 0,022 50 - 60 1,12 3200 28,89 17 0,19 42 70
VS6025EC1BPL3600 C 100 - 240 0,018 - 0,026 50 - 60 1,50 3600 32,29 19 0,22 44 70
VS6025EC1BPL4000 D 100 - 240 0,021 - 0,028 50 - 60 1,58 4000 35,68 21 0,24 46 70
VS6025EC1BPL4500 E 100 - 240 0,025 - 0,034 50 - 60 2,10 4500 40,78 24 0,27 48 70
VS6025EC1BPL5000 F 100 - 240 0,031 - 0,044 50 - 60 2,73 5000 44,18 26 0,30 50 70
VS6025EC1BPL5500 G 100 - 240 0,038 - 0,050 50 - 60 3,15 5500 49,28 29 0,33 52 70
Max m3/h 49,28
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
EC AXIAL FAN
60x60x25
106 www.omegafusibili.it
60 pz
60 pcs
60 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Plastic UL94V-C
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Plastic UL94V-0
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS8025EC1BPL2800 A 100 - 240 0,018 - 0,024 50 - 60 1,37 2800 54,4 32 0,16 42 80
VS8025EC1BPL3200 B 100 - 240 0,021 - 0,029 50 - 60 1,73 3200 62,9 37 0,18 44 80
VS8025EC1BPL3600 C 100 - 240 0,027 - 0,038 50 - 60 2,31 3600 69,7 41 0,21 46 80
VS8025EC1BPL4000 D 100 - 240 0,038 - 0,053 50 - 60 3,36 4000 78,2 46 0,23 48 80
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
Max m3/h 78,2
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
EC AXIAL FANS
80x80x25
107www.omegafusibili.it
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Plastic UL94V-0
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Plastic UL94V-0
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
60 pz
60 pcs
60 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS8038EC1BPL2800 A 100 - 240 0,020 - 0,035 50 - 60 2,60 2800 67,97 40 0,32 40 170
VS8038EC1BPL3200 B 100 - 240 0,025 - 0,044 50 - 60 3,30 3200 78,16 46 0,36 42 170
VS8038EC1BPL3600 C 100 - 240 0,030 - 0,055 50 - 60 4,00 3600 88,36 52 0,41 44 170
VS8038EC1BPL4000 D 100 - 240 0,040 - 0,067 50 - 60 5,00 4000 98,56 58 0,45 46 170
VS8038EC1BPL4500 E 100 - 240 0,050 - 0,095 50 - 60 6,60 4500 110,45 65 0,51 49 170
VS8038EC1BPL5000 F 100 - 240 0,060 - 0,126 50 - 60 8,10 5000 122,34 72 0,57 52 170
Max m3/h 122,34
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
EC AXIAL FAN
80x80x38
108 www.omegafusibili.it
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Plastic UL94-V0
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Plastic UL94V-0
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
60 pz
60 pcs
60 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS9225EC1BPL2800 A 100 - 240 0,021 - 0,032 50 - 60 2,10 2800 81,2 48 0,16 44 100
VS9225EC1BPL3200 B 100 - 240 0,027 - 0,038 50 - 60 2,52 3200 91,8 54 0,18 46 100
VS9225EC1BPL3600 C 100 - 240 0,045 - 0,059 50 - 60 3,57 3600 103,7 61 0,21 48 100
VS9225EC1BPL4000 D 100 - 240 0,055 - 0,068 50 - 60 4,30 4000 115,5 68 0,23 50 100
Max m3/h 115,5
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
EC AXIAL FAN
92x92x25
109www.omegafusibili.it
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Plastic UL94V-0
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Plastic UL94V-0
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
40 pz
40 pcs
40 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS9238EC1BPL2800 A 100 - 240 0,030 - 0,047 50 - 60 3,70 2800 115,55 68 0,34 42 180
VS9238EC1BPL3200 B 100 - 240 0,034 - 0,058 50 - 60 4,20 3200 132,54 78 0,38 44 180
VS9238EC1BPL3600 C 100 - 240 0,045 - 0,084 50 - 60 5,90 3600 147,83 87 0,43 46 180
VS9238EC1BPL4000 D 100 - 240 0,057 - 0,137 50 - 60 7,60 4000 164,83 97 0,48 48 180
Max m3/h 164,83
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
EC AXIAL FAN
92x92x38
110 www.omegafusibili.it
40 pz
40 pcs
40 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Magnesium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Plastic UL94V-0
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS1225EC1BMT2800 A 100 - 240 0,02 - 0,07 50 - 60 3,5 2800 141,0 83 0,27 44 226
VS1225EC1BMT3200 B 100 - 240 0,03 - 0,09 50 - 60 5,1 3200 161,4 95 0,31 47 226
VS1225EC1BMT3600 C 100 - 240 0,05 - 0,13 50 - 60 7,7 3600 181,8 107 0,35 51 226
Max m3/h 168,0
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
IP xx
EC AXIAL FANS
120x120x25
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
111www.omegafusibili.it
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Magnesium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Plastic UL94V-0
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C (-40°C available)
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
40 pz
40 pcs
40 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS1238EC1BMT2800 A 100 - 240 0,03 - 0,08 50 - 60 4,6 2800 139 82 0,46 45 370
VS1238EC1BMT3200 B 100 - 240 0,04 - 0,09 50 - 60 5,5 3200 160 94 0,53 48 370
VS1238EC1BMT3600 C 100 - 240 0,05 - 0,13 50 - 60 7,7 3600 178 105 0,59 52 370
VS1238EC1BMT4000 D 100 - 240 0,06 - 0,20 50 - 60 11 4000 199 117 0,66 56 370
Max m3/h 235,2
EC AXIAL FAN
120x120x38
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
112 www.omegafusibili.it
40 pz
40 pcs
40 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Magnesium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS12038EC1BMT2800 A 100 - 240 0,05 - 0,13 50 - 60 6,8 - 8,3 2800 214,8 128 0,43 53 490
VS12038EC1BMT3200 B 100 - 240 0,09 - 0,23 50 - 60 11,8 - 13,3 3200 245,4 146 0,49 56 490
VS12038EC1BMT3600 C 100 - 240 0,12 - 0,31 50 - 60 15,8 - 17,3 3600 275,4 164 0,55 60 490
Max m3/h 275,4
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
EC AXIAL FANS
120x120x38
IP xx
113www.omegafusibili.it
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Magnesium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Plastic UL94V-0
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
20 pz
20 pcs
20 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS13538EC1BMT2800 A 100 - 240 0,12 - 0,45 50 - 60 21 2800 311,0 183 0,39 58 410
Max m3/h 311,0
EC AXIAL FAN
135x135x38
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
114 www.omegafusibili.it
20 pz
20 pcs
20 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Magnesium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS17023EC1BMT2800 A 100 - 240 0,08 - 0,25 50 - 60 14 2800 265,0 156 0,50 56 560
VS17023EC1BMT3200 B 100 - 240 0,11 - 0,37 50 - 60 20 3200 302,4 178 0,57 58 560
VS17023EC1BMT3600 C 100 - 240 0,16 - 0,47 50 - 60 28 3600 339,8 200 0,64 60 560
Max m3/h 339,8
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
EC CENTRIFUGAL FANS
172x152x38
115www.omegafusibili.it
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Magnesium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
24 pz
24 pcs
24 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS17025EC1BMT2800 A 100 - 240 0,08 - 0,21 50 - 60 11 2800 305,8 180 0,60 57 710
VS17025EC1BMT3200 B 100 - 240 0,10 - 0,31 50 - 60 16 3200 350,0 206 0,69 60 710
VS17025EC1BMT3600 C 100 - 240 0,14 - 0,47 50 - 60 23 3600 394,2 232 0,67 63 710
VS17025EC1BMT4000 D 100 - 240 0,16 - 0,60 50 - 60 28 4000 438,4 258 0,86 66 710
VS17025EC1BMT4500 E 100 - 240 0,24 - 0,80 50 - 60 41 4500 492,7 290 0,97 71 710
Max m3/h 492,7
 Con opzioni
 With options
 Options disponible
 IP68 disponibile
 IP68 available
 Disponible IP 68
EC AXIAL FAN
172x150x51
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
IP xx
116 www.omegafusibili.it
20 pz
20 pcs
20 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Die Cast Magnesium
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS17255CEC1BMT2800 A 100 - 240 0,10 - 0,30 50 - 60 15 2800 333,0 196 0,74 58 730
VS17255CEC1BMT3200 B 100 - 240 0,13 - 0,42 50 - 60 21 3200 393,3 224 0,84 61 730
VS17255CEC1BMT3600 C 100 - 240 0,18 - 0,64 50 - 60 31 3600 428,2 252 0,95 64 730
VS17255CEC1BMT4000 D 100 - 240 0,22 - 0,78 50 - 60 39 4000 475,7 280 1,05 67 730
Max m3/h 475,7
EC AXIAL FANS
172x150x55
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
117www.omegafusibili.it
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Magnesium alloy Mg
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
10 pz
10 pcs
10 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
VS1806EC11BMT2800 A 115 0,43 50 - 60 32 2800 649,1 382 0,79 61 1430
VS1806EC11BMT3200 B 115 0,63 50 - 60 46 3200 742,6 437 0,90 65 1430
VS1806EC11BMT3600 C 115 0,85 50 - 60 65 3600 834,3 491 1,01 69 1430
VS1806EC11BMT4000 D 115 1,20 50 - 60 93 4000 927,8 546 1,12 73 1430
VS1806EC21BMT2800 A 230 0,22 50 - 60 30 2800 649,1 382 0,79 61 1430
VS1806EC21BMT3200 B 230 0,32 50 - 60 46 3200 742,6 437 0,90 65 1430
VS1806EC21BMT3600 C 230 0,43 50 - 60 64 3600 834,3 491 1,01 69 1430
VS1806EC21BMT4000 D 230 0,60 50 - 60 90 4000 927,8 546 1,12 73 1430
Max m3/h 927,8
EC AXIAL FAN
180x180x65
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
118 www.omegafusibili.it
10 pz
10 pcs
10 pces
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale telaio Engine material Matériau du moteur Magnesium alloy Mg
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Faston / Lead wire
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
Max m3/h 1154,4
VS2206EC11BMT2800 A 115 0,32 50 - 60 22 2800 774,9 456 1,04 63 1250
VS2206EC11BMT3200 B 115 0,45 50 - 60 32 3200 885,3 521 1,20 66 1250
VS2206EC11BMT3600 C 115 0,60 50 - 60 44 3600 995,8 586 1,34 69 1250
VS2206EC11BMT4000 D 115 0,81 50 - 60 61 4000 1106,2 651 1,42 72 1250
VS2206EC21BMT2800 A 230 0,16 50 - 60 21 2800 774,9 456 1,04 63 1250
VS2206EC21BMT3200 B 230 0,23 50 - 60 31 3200 885,3 521 1,20 66 1250
VS2206EC21BMT3600 C 230 0,32 50 - 60 46 3600 995,8 586 1,30 69 1250
VS2206EC21BMT4000 D 230 0,41 50 - 60 60 4000 1106,2 651 1,49 72 1250
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
EC AXIAL FANS
Ø222x60
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
119www.omegafusibili.it
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale telaio Engine material Matériau du moteur Magnesium alloy Mg
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Terminal block
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
10 pz
10 pcs
10 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
Max m3/h 1407,6
EC AXIAL FAN
225x225x80
VS2258EC11BMT2800 A 115 0,58 50 - 60 42 2800 949,9 559 1,05 65 1800
VS2258EC11BMT3200 B 115 0,89 50 - 60 66 3200 1084,1 638 1,21 68 1800
VS2258EC11BMT3600 C 115 1,31 50 - 60 101 3600 1221,8 719 1,35 71 1800
VS2258EC11BMT4000 D 115 1,58 50 - 60 124 4000 1282,9 755 1,50 75 1800
VS2258EC21BMT2800 A 230 0,30 50 - 60 42 2800 949,9 559 1,05 65 1800
VS2258EC21BMT3200 B 230 0,44 50 - 60 64 3200 1084,1 638 1,21 68 1800
VS2258EC21BMT3600 C 230 0,62 50 - 60 95 3600 1221,8 719 1,35 71 1800
VS2258EC21BMT4000 D 230 0,77 50 - 60 118 4000 1282,9 755 1,50 75 1800
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx
120 www.omegafusibili.it
Sistema di supporto        Bearing System                 Système de support Ball
Materiale motore Engine material Matériau du moteur Magnesium alloy Mg
Materiale pale Blade material Matériel des pâles Magnesium alloy Mg
Connessione Connection Connexion Terminal block
Temperatura di lavoro Operating temperature Température d'utilisation -20°C ~ +70°C
Protezione Protection Protection EP
Opzioni Options Options RD (allarm) - FG (Tachometer)
   PWM (0-10V)
10 pz
10 pcs
10 pces
Portata Aria | Air Flow | Débit d’Air Dimensioni | Dimensions | Dimensions
Max m3/h 1845,4
EC AXIAL FANS
280x280x80
VS2880EC11BMT2600 A 115 1,04 50 - 60 79 2600 1599,0 941 0,82 68 2150
VS2880EC11BMT3000 B 115 1,50 50 - 60 117 3000 1845,4 1086 0,95 75 2150
VS2880EC21BMT2600 A 230 0,50 50 - 60 75 2600 1599,0 941 0,82 68 2150
VS2880EC21BMT3000 B 230 0,73 50 - 60 112 3000 1845,4 1086 0,95 75 2150
Codice
Code
Code
Curva
Curve
Courbe
Tensione
Voltage
Tension
Corrente
Current
Courant
Frequenza
Frequency
Fréquence
Potenza
Power
Puissance
Velocità
Speed
Vitesse
Portata Aria
Air Flow
Débit d’air
Pressione
Pressure
Pression
Rumore
Noise
Niveau sonore
Peso
Weight
Poids
V A Hz W RPM m3/h CFM inchH2O dbA g
A richiesta disponibili altri gradi IP
Different IP available on request
Diffèrents indices de protection sur demande
IP xx